
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (,,Narodne 
novine", br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 80/22.), a u vezi s člankom 32. stavkom 2. 
Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (,,Narodne novine", br. 28/14., 24/1S., 
73/19. i 147/20.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 13. listopada 2022. 
donijela 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti ravnatelju Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje

za prijenos prava vlasništva na nekretnini u Zagrebu, Aleja Antuna Augustinčića 1, s
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje na Grad Zagreb, bez naknade 

I. 

Daje se prethodna suglasnost ravnatelju Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje za prijenos prava vlasništva na nekretnini u Zagrebu, na adresi Aleja Antuna 
Augustinčića 1, u zemljišnim knjigama Zemljišnoknjižnog odjela Zagreb označena kao k.č.br. 
7705/478, u naravi ORANICA (GRADILIŠTE), ukupne površine 3256 m2

, upisana u zk.ul.br. 
9929, k.o. Grad Zagreb, u vlasništvu Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, A. 
Mihanovića 3, Zagreb, u vlasništvo Grada Zagreba, bez naknade, a sukladno Odluci 
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, KLASA: 041-01/22-02/4, 
URBROJ: 341-99-01/01-22-7, od 27. lipnja 2022. 

II. 

Vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 26.300.000,00 kuna, prema 
Procjembenom elaboratu koji je izradilo društvo HPB-nekretnine d.o.o. iz Zagreba, broj 
872/22, iz svibnja 2022. 

KLASA: 
URBROJ: 

Zagreb, 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

022-03/22-04/3 77
50301-05/14-22-2

13. listopada 2022.



�,� 
m Ili m NESLUŽBENA KOPIJA 

�=:=: 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski građanski sud u Zagrebu
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 21.10.2022. 13:42

Katastarska općina: 999901, GRAD ZAGREB

Broj zadnjeg dnevnika: POČETNO STANJE 
Aktivne plombe: 

IZVADAK IZ ZEMLJIŠNE KNJIGE 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Broj 

Rbr. zemljišta Oznaka zemljišta(kat. 
čestice}

1. 7705/478 ORANICA (GRADILIŠTE)

UKUPNO:

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

DRUŠTVENO VLASNIŠTVO

Rbr. I 
1.

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa

1.1 Primljeno: 06. lipnja 1973., Z - 6492/73 

Na temelju pravomoćnog rješenja Sekretarijata za komunalne poslove, 

jutro

I 

građevinarstvo i saobraćaj, Odjel za imovinsko - pravne poslove od 28. svibnja 
1973. br. UP-l-05/7-11080/2-73 uknjižuje se pravo korištenja zemljišta u A I 
Uedan) radi izgradnje mirovinskog doma, za korist: 

ZAJEDNICA MIROVINSKOG I INVALIDSKOG OSIGURANJA RADNIKA
HRVATSKE SRH, PODRUŽNICA ZAGREB, MARGARETSKA BR. 3

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljišne knjige na datum 21.10.2022.

-r __ 1;:;:, ,... ....,1, ,... ;:� .... : ;_,,,...,.J ,... I, /,.J ,-. J,,....,.. i,,.,.;;,..,. ......,,.. i-,,.-,..,..l ,... \ 

Površina

čhv

905,3

905,3

Iznos

Verificirani ZK uložak 

Broj ZK uloška: 9929

m2
Primjedba

3256

3256

!Primjedba

!Primjedba

Strnnir.;:i: 1 


